

Fiz 101 ve 102 Dersleri'nin İşleyişi ile ilgili:

Ders kitabınızdan her konuyla ilgili yaklaşık olarak 10 çalışma sorusu verilmiştir. Bu sorular ödev olarak değil çalışmanız için belirlenmiştir ve Havuz Dersleri sayfasında ilan edilmiştir.

Derslere devam sınırları yönetmelikle belirlenmiştir ve derslere devam etmeniz beklenmektedir.

Güz ve Bahar döneminde iki ara sınav yapılır ve yıl sonu notuna katkısı 60 puandır ((30+30) /100).
Yaz döneminde tek ara sınav yapılır ve yıl sonu notuna katkısı 40 puandır (40/100).

Sınava gireceğiniz bina ve derslik bilgisini <http://www.fizik.itu.edu.tr/physics-10x/sisfiz/> adresinden sınav tarihinden iki - üç gün önce öğrenebilirsiniz.

Sınav sonrasında, sınav soruları ve cevap anahtarı Fen Edebiyat Fakültesi B4 Blok koridoru girişindeki panoda duyurulmaktadır. İlan edilen sorularda hata ya da eksiklik olması durumunda pano güncellenir.

Sınava mazeretleri sebebi ile giremeyenler, mazeret sınavına girebilmek için mazeretlerini bildirir dilekçelerini kendi fakülte öğrenci işlerine vermeli, sonucunun Fizik Müh. Bölümüne bir an önce ulaşmasını sağlamalıdır. Mazeret sınavı yeri ve tarihi bilgileri sınavı izleyen birkaç gün içerisinde Fizik Mühendisliği Bölümü internet sayfasında duyurulacaktır.

Sınav sonrasında sonuçlarınızı <http://www.fizik.itu.edu.tr/physics-10x/sisfiz/> adresinden öğrenebilirsiniz.

Sınav soruları ya da doğru cevap hakkında itirazınız var ise, sorunun eksik ya da hatalı kısmını ya da doğru çözümü düzgün bir şekilde yazıp, www.fizik.itu.edu.tr/physics-10x/itiraz.docx adresindeki dilekçe ile itirazda bulunabilirsiniz.

Sınav sonuçlarınız ile ilgili bir itirazda bulunmak için www.fizik.itu.edu.tr/physics-10x/itiraz.docx adresinde bulunan dilekçeyi doldurup bölüm sekreterliğine veriniz. Eksik doldurulan dilekçeler dikkate alınmayacaktır.

İtirazların geçerli bulunması durumunda düzeltme yapılacak, ayrıca öğrenciye bilgi verilmeyecektir.

DERSLERİN SINAVLARI İLE İLGİLİ ÖNEMLİ DUYURU

Sınav süresi iki (2) saattir.

İlk on beş(15) dakikadan sonra sınava öğrenci alınmayacak ve öğrenci sınava devam ettiği sürece sınav salonundan ayrılamayacaktır. Sınavdan en erken ilk kırk (40) dakika geçtikten sonra çıkılabilir.

Kitaplar ve notlar kapalı olacaktır. Hesap makinesi ve sözlük kullanılmayacaktır. Telefon ve akıllı saatlerin bulundurulması yasaktır.

CEP TELEFONLARI SINAV SALONUNA ALINMAYACAKTIR ve aksi tespit edildiğinde KOPYA DURUMUNA BAKILMAKSIZIN SINAVLARI İPTAL EDİLECEKTİR.